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BAPAIHE 3A U3JIABAIBE JOKYMEHTH BO JIBOJASUYHA
®OPMA (MAKEJIOHCKH U AJIBAHCKH JA3UK) / KERKESE PER LESHIMIN E DOKUMENTEVE
NE FORME DYGJUHESORE (NE GJUHEN MAQEDONASE DHE SHQIPE)

Jac / Uné,

ume u npesume / emri dhe mbiemri

CO ajipeca ¥ MecTo Ha xuBeerme / me adres€ dhe vendbanim

tenedoH 3a koHTakT / telefoni pér kontakt

u MBI' / dhe nr. Personal

6apam on Kb IlpBo mensucko apymrBo A/l Ckorje, 1a MH OBO3MOXH H3aBamke, MOMOIHYBAKE W/ N
MOTIIHIITYBakE Ha JIOKYMEHTH BO JIBOja3ndyHa popMa, Ha MaKeAOHCKHU U alI0aHCKH ja3uk, U Toa: / kérkoj nga
KB Shoggéria e paré pensionale AD Shkup, qé t€ mé mundésoj€ 1€shimin, plotésimin dhe/ose nénshkrimin
e dokumenteve né formé dygjuhésore, né gjuhén magedonase dhe shqipe si:

(a ce 3aoxpyscu o6apanuom ookymenm) / (Té qarkohet dokumenti i kérkuar)

1. [orosop 3a unenctBo Bo Kb IIpB oTBOpeH 3amomxuteneH nen3ucku Goun Cromje u [TogHecok 3a
packunyBame / Kontraté pér anétarésim né KB Fondi i par€ i hapur i detyrueshém pensional
Shkup dhe Parashtresén pér shképutje

2. Jorosop 3a wienctBo Bo Kb IIpB oTBOpeH moOpoBonen nensucku ¢poun Cxomje / Kontraté pér
anétarésim né KB Fondi i paré€ i hapur pensional Shkup

3. MUzjaBa 3a coriacHOCT 3a IPEMHH OJ1 €JIeH BO JAPYT 3a0JKuTeNeH nen3ucku ¢ponx / Deklaraté
pajtueshmérie pér transferim nga nj€ fond i detyruesh€ém pensional né tjetrin

4. U3jaBa 3a cOrllacHOCT 3a IPEMHH O] €JICH BO JPyT 1oOpoBosieH nensucku Gou / Deklaraté pér
pajtueshméri pér transferim nga njéri fond vullnetar pensional né fond tjetér

5. bapame 3a kopekija/axxypupame Ha auanu nogaroiy / Kérkesé pér korrigjimin/pérditésimin e
té dhénave personale

6. l3BemTaj 3a meH3mcKa 3amTela Ha HHIMBHyallHa, T0OPOBOJIHA HHANBU/IYaTHA U
npodecuonaana cmerka / Raport pér kursimin pensional né llogaring individuale, vullnetare dhe
profesionale

7. lloTtBpaa 3a 4jeHCTBO BO 10OpoBoJieH neH3ucku ¢poHp / VEertetim pér anétarésim né fond
vullnetar pensional

8. U3jaBa 3a coracHOCT 3a y4ecTBO BO npodecroHaita nmeHsucka mema / Deklaraté pér
pajtueshméri né skemén pensionale profesionale

9. TloTBpaa 3a 4ICHCTBO BO JOOPOBOJICH MEH3MCKU (poH I/ TIeH3ucKa mema / VErtetim pér
anétarésim né fond vullnetar pensional

10. 13zBectyBame 3a HapyIlIyBame Ha 0e30eqHocTa Ha muaHn nogatonu / Njoftim pér shkeljen
e sigurisé€ sé t&€ dhénave personale.

JlaTyMm 1 MecTO Ha TIOIOJIHYBame Ha Oapamero / Data dhe vendi i plotésimit t€ kérkesés

CBoepauen normuc Ha Oapatenot/ Nénshkrimi i parashtruesit t€ kérkesés

*3abenemka: @opMyIapoT 3aJOJDKUTETHO Tpeba Aa Oujie MOMOHET Ha MaKeJJOHCKA U alldaHcKa a30yka /
*Shénim: Formulari duhet té jeté i plot€suar né alfabetin maqedonas dhe até shqi

KB IlpBo nensucko apymteo AJl Ckorje, yi. ,,Murponoaut Teomocuj 'onoranos 6p. 6, 1000 Ckorje /
KBKB Shoggéria e paré pensionale AD Shkup, Rr. Mitropolit Teodosij Golloganov nr. 6, 1000 Shkup
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HNudpopmanuja 3a 06padoTKa Ha JHYHUTE MOTATOLH

Kb IIpBo nensucko apymrtso AJl Ckomje Bpmu o6paboTka Ha Bamure MM4YHN MOAATOIM CO LIEJI OCTBapyBamke HA NMPaBOTO Ha
U3/1aBatbe, MOMONHYBAbE W/HIN MOTIHIIYBabe Ha JOKYMEHTH BO ABOja3u4Ha opMa.

JpymTBoTo 00paboTkaTa Ha IMYHUTE MOJATOLH ja BPILIM COTJIACHO 3aKOHOT 32 3aIlTHTA Ha JMYHUTE ITOAATOLM U IPUMEHYBajKH
COOZIBETHH TEXHHYKHU M OPTaHU3alMCKU MEPKH 3a 00e30¢e/lyBame Ha TajHOCT U 3alITHTA Ha IMYHUTE OJaTOH. JIMYHUTE NOaTOIH
ce dyBaaT COTTIACHO POKOBHUTE O peryjiaTHBATa.

Bammre nmpaBa moBp3aHu co 0OpaboTkaTra Ha JIMYHM IOJAaTONM (TIPaBO HA MPUCTAI, UCIIPaBKa, OpUINECHE, OrpaHHdyBame Ha
obpaboTkara, IpUroBOp 3a 00pabOTKaTa, MPEHOCIMBOCT Ha IOJATOIMTE) MOXKE 1a TH ocTBapute co obpakame no Kb Ilpso
nensucko apymTeo A/l Cxomje Ha aapeca: yi. ,,Mutponomur Teogocuj ['omoranos 6p. 6, Ckorje, Wi IpeKy e-Mami aapeca:
contact@kbprvo.com.mk. [ToBeke nHpopMaIH 3a 00paboTKaTa Ha IMIHHU MOAATOLN MOXKE J1a HajeTe Ha HalllaTa HHTepHET-CTpaHa
https://www kbprvo.com.mk/.

Informacion pér pérpunimin e té dhénave personale

KB Shoggéria e par€ Pensionale AD Shkup pérpunon t& dhénat Tuaja personale me qéllim realizimin e sé drejtés pér 1€shimin,
plotésimin dhe/ose nénshkrimin e dokumenteve né formé dygjuhésore.

Shogéria pérpunimin e t& dhénave personale e kryen n€ pérputhje me Ligjin pér mbrojtjen e t€ dhénave personale dhe duke
zbatuar masa t€ pérshtatshme teknike dhe organizative pér sigurimin e konfidencialitetit dhe mbrojtjes sé t€ dhénave personale.
T& dhénat personale ruhen né pérputhje me afatet e pércaktuara nga rregullativa.

T& drejtat Tuaja n€ lidhje me pérpunimin e té¢ dhénave personale (e drejta pér qasje, korrigjim, fshirje, kufizim té pérpunimit,
kundérshtim ndaj pérpunimit, bartje t& t& dhénave) mund t’i ushtroni duke iu drejtuar KB Shoqéria e paré Pensionale AD Shkup
né adresén: rr. “Mitropolit Teodosij Gologanov* nr. 6, Shkup, ose pérmes adresés elektronike: contact@kbprvo.com.mk. Mé
shumé informacione pér pérpunimin e t& dhénave personale mund t&é gjeni né€ fagen toné té internetit

https://www kbprvo.com.mk/.

*3abenemka: @opMyIapoT 3aJOJDKUTETHO Tpeba Aa Oujie MOMOHET Ha MaKeJJOHCKA U alldaHcKa a30yka /
*Shénim: Formulari duhet té jeté i plot€suar né alfabetin maqedonas dhe até shqi

KB IlpBo nensucko apymteo AJl Ckorje, yi. ,,Murponoaut Teomocuj 'onoranos 6p. 6, 1000 Ckorje /
KBKB Shoggéria e paré pensionale AD Shkup, Rr. Mitropolit Teodosij Golloganov nr. 6, 1000 Shkup


mailto:contact@kbprvo.com.mk
https://www.kbprvo.com.mk/
https://www.kbprvo.com.mk/

